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الدین:  زین  رحمان  سیاسی-  گروه 
شامگاه جمعه 6 مهرماه ناگهان خبری 
در سراســر جهان پیچید که اسراییل 
در  ساختمان هایی  جنگنده  چندین  با 
با  لبنان را  ضاحیه، محله شیعه نشین 
سنگرشکن  و  تنی  چندهزار  بمب های 
مــورد هدف قــرار داده کــه باعث 
لبنان  پاییتخت  در  مهیبی  انفجارهای 

شده است.
همین موضوع باعث شــد که رسانه های 
جهــان به ســرعت نگاه خود را به ســوی 
سیدحسن نصرالله بچرخانند زیرا چند روز 
قبل از آن یکی از اعضــای کابینه امنیتی 
رژیم صهیونیستی مدعی شده بود که شاید 
برای پایان جنگ، حسن نصرالله را هم ترور 

کنیم.
این ادعا به ایــن دلیل بود که چند روز 
قبل از شــهادت دبیرکل حــزب الله لبنان 
پیچرها، بیســم ها و حتــی کامیپیوترهای 
نیروهــای حــزب الله در لبنان و ســوریه 
ناگهان منفجر شده بود که باعث شد چند 
هزار نفــر از نیروهای ایــن محور مقاومت 

شهید و یا زخمی شوند.
همین موضوع باعث شد که ایران برای 
درمــان برخی از این افــراد، هواپیمایی از 
هــال احمر به لبنان بفرســتد تا برخی از 

آسیب دیدگان را به ایران منتقل کند.
ترورهای بدون توقف اسرائیل

قبل از آن نیــز در حماتی مختلف در 
لبنــان فرماندهان حــزب الله یکی پس از 
دیگــری از جمله فواد شــکر از فرماندهان 
ارشــد این حزب در بمباران ساختمانی در 
ضاحیه به شــهادت رسیده بودند که باعث 

عکس العمل سید مقاومت شده بود.
البته این ترورها چیز جدیدی نبود و در 
روز تحلیف نهمین رئیس جمهوری اسامی 
ایران، اســماعیل هنیه که به تهران ســفر 
کرده بود، در محل اقامت خود با پرتابه ای 

قابل حمل، ترور شد.
همین موضوع باعث حزن و اندوه فراوان 
در کشور شد و خشــم در سراسر ایران به 
دلیــل اینکه حاکمیت ارضی کشــور مورد 

تجاوز قرار گرفته بود را فراگرفت.
مسعود پزشــکیان رئیس جمهوری تازه 
ایران که پس از شــهادت ابراهیم رئیســی 
در انتخاباتی رقابتی و ســخت توانسته بود، 
برکرسی ریاست جمهوری بنشیند در اولین 
روز کاری خــود با  بحــران نقض تمامیت 

ارضی کشور روبرو شد.
وی در انتخابات ریاســت جمهوری در 
بســیاری از مواقع شعار خود را صلح و حل 
مشکات میان ایران و غرب اعام کرده بود 
اما با این وجود اســراییل نمی خواست که 
این شعار محقق شود به همین دلیل اولین 
بحــران دولت چهاردهم با ترور اســماعیل 

هنیه در تهران به وجود آمد.
بعــد از آن یود که رهبــر معظم انقاب 
در تهران بر جنازه شــهید هنیه نماز خواند 
و مســعود پزشکیان که در کنار رهبری در 
حال خواندن نماز بود، منقلب شده و گریه 
می کرد. وی بعــد از خواندن نماز میت در 
صحبت های کوتاهی گفت که نمی تواند از 

شدت تالم صحبت کند.
پاسخ ایران در زمان و مکان مناسب 
پزشــکیان که بعد از مراســم تحلیف و 
براساس قانون اساسی رئیس شورای عالی 
امنیت ملی شــده بود، به سرعت خواستار 
تشکیل جلســه با مقامات ارشد سیاسی و 
نظامی شد و در آن جلسه مصوب کردند که 
پاسخ اســراییل را در زمان و مکان مناسب 

خواهند داد.
بعــد از آن بود که بــرای اولین بار پس 
از چندین ســال وزیر خارجه اردن به ایران 

ســفر کرد و از ایران خواســت که اقدامی 
برعلیه اســراییل انجام ندهد و قول داد که 

به زودی در غزه صلح برقرار خواهد شد.
امانول مکرون رئیس جمهوری فرانســه 
نیــز در مکالمه تلفنی با پزشــکیان از وی 
خواســت تا برقراری صلح در منطقه از هر 
اقدامی بپرهیزنــد. آمریکایی ها نیز حداقل 
در ظاهر عنوان می کردنــد که قصد دارند 
به اســراییل فشــار بیاورند که از جنایات 
خود در غزه دســت بردارد اما با ترور فواد 
شکر که به بهانه پرتاب موشک به روستایی 
دربلندی های جولان، معادلات منطقه وارد 

مرحله جدیدی شد.
تصمیم برای تلافی

پس از تشــکیل دولــت و رای اعتماد 
مجلس به وزرای پیشنهادی، دکتر پزشکیان 
در اولین نشست خبری خود، انجام اقدامات 
رژیم صهیونیســتی در فلسطین و لبنان را 
محکوم کرد و گفت که »اسراییل بی خود 

کرده؛ اگر آنها بزنند ما هم می زنیم.«
وی در بخشــی از ســخنان خود گفت 
که اگر آنها ســاح برزمین بگذارند ما هم 
ســاحمان را زمین می گذاریــم که البته 
منظور وی این نبود کــه اگر آنها هرکاری 
کنند مــا کاری نمی کنیم، بلکه منظور وی 
ایــن بود که اگر آنها هــرکاری علیه منافع 
ملی ما انجام دهند ما نیز آنرا تافی خواهیم 
کرد، ولی اگر منافع ما را تهدید کنند، ماهم 
تافــی می کنیم. پس از آن پزشــکیان در 
آخرین روز شــهریورماه به مناسبت سالروز 
آغاز جنگ تحمیلی به جــوار مرقد مطهر 
بنیانگذار جمهوری اسامی رفت و به عنوان 
رئیس شــورای عالی امنیت ملی، نیروهای 
نظامی از برابر وی رژه رفتند و بخشــی از 
قدرت نظامی ایران را به نمایش گذاشتند.

وی فــردای آن روز بعد از نواختن زنگ 
آغاز مدارس به نیویورک رفت و در مجمع 
ســازمان ملل دوباره خواهان صلح و گفت 
وگــو در جهان شــد.اما بعــد از چند روز 
نتانیاهو نیز که به آنجا سفر کرده بود، بعد 
از ســخنرانی خود به محلی نامعلوم رفت و 

دستور ترور نصرالله را داد.
حمله تندروها به دولت

بعــد از این جریان بود که علی مطهری 
در توییتی نوشــت:  »تعلل ایران در پاسخ 
به ترور شــهید اســماعیل هنیه در تهران 
درحالیکه دنیا منتظر پاســخ ایــران بود، 
باعث شــد رژیم صهیونی جرات پیدا کند 
که سیدحســن نصرالله را هم ترور کند. ما 
فریب آمریکا را خوردیم که پی در پی پیام 
فرســتاد که نزنید هفته دیگر آتش بس را 

برقرار می کنیم.«
این توییت با واکنش امیرحسین ثابتی 
همراه شد که نوشت: »ضمن تشکر از موضع 
خوب آقای مطهری، از ایشان می خواهم تا 
دقیقا اعام کنند چه کسی فریب آمریکا را 
خورد و با ســرپیچی از دستور رهبر معظم 
انتقام  انقاب و متوقــف کردن عملیــات 
شهید هنیه، باعث ترور سیدحسن نصرالله 
شــد؟ چرا تاوان ساده لوحی عده ای خاص 
را بایــد 80 میلیون ایرانی و جبهه مقاومت 

بدهد؟«
در پی این پست، یوسف پزشکیان، فرزند 
رئیس جمهوری در پاســخ به او در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »سیاست های کلی 
نظام و امور جنگ و صلح با ولی فقیه است 
و پزشکیان دلبســته رهبری است و هرگز 
از دســتورات فرمانــده کل قوا ســرپیچی 
نمی کند. القای سرپیچی رئیس جمهوری از 
دستورات رهبری ادامه علمیات اسرائیلی ها 
است. به عنوان یک شهروند از دستگاههای 
نظارتــی انتظار دارم ریشــه اظهارات وفاق 

ستیز را جستجو کنند.«
مالک شــریعتی دیگر نماینده تندرو نیز 
بعد از شــهادت حســن نصرالله در توییتی 
نوشــت: »اسراییل ســاح خود را بر زمین 

گذاشت، حالا نوبت ما است.«
در این سه روز تندروها هرچه خواستند 
برعلیه دولت اصلح طلب پزشکیان صحبت 
کردنــد تهمت زدنــد و دولــت وی را به 
همراهی با غرب متهم کردند و نوک حمله 
آنهــا محمدجواد ظریف معــاون راهبردی 

ریاست جمهوری بود. 
انجام عملیات وعده صادق 2

اما ناگهان در اوایل شــامگاه سه شنبه، 
مقامــات آمریکایی به اســراییل هشــدار 
دادند کــه ایران تا چند ســاعت آینده به 

سرزمین های اشغالی حمله خواهد کرد.
همیــن موضوع باعث شــد که همگان 
تصور کننــد که این اتفــاق نخواهد افتاد، 
اما ناگهان شــبکه های مهم خبری جهان، 
از جملــه الجزیــره، ســی ان ان، العربیه 
و شــبکه خبر بــا قطع برنامه هــای خود، 
اقدام به نمایش آســمان اســراییل کردند 
که ســتاره های متحرکی به ســمت زمین 
در حال حرکت اســت و ناگهــان بعد از به 
زمین خوردن منفجر می شــوند. بله، 200 
موشک هایپرســونیک ایرانی بــود که بعد 
از 10 تــا 15 دقیقه از ایران به اســراییل 
رسیدند و بخش های مهم نظامی و امنیتی 
از این سرزمین اشغال شده را مورد هجوم 
قــرار دادند. بعد از آن ســپاه در تصاویری 

از اتاق عملیات ســپاه پاسداران نشان داد 
که سرلشــکر ســامی در تماس تلفنی با 
پزشــکیان گزارشــی از اقدامت انجام شده 
داده و پزشــکیان نیــز دســتوراتی درباره 
مراحــل بعــدی یعنی اقدامــات دفاعی از 
احتمــال تافــی اســراییل ومتحدانش را 
می دهد. عباس عراقچــی وزیر امورخارجه 
کــه در زمــان رای اعتمــاد در مجلس از 
ســوی تندروها بخصوص ثابتی به خیانت 
علیــه محور مقاومت متهم شــده بود و در 
توییتی نگاشــته بود که در ســرزمینی که 
ظریف و عراقچی وزاری آن هســتند، برای 
وی ننگ است که خود را شهروند آن بداند 
که با واکنش عراقچی در جلسه رای اعتماد 
مواجه شــد، اما بعد از انجام انجام عملیات 
وعده صادق 2 که اسراییل همچنان جنوب 
بیــروت را زیر آمــاج حمــات و بمباران 
مناطق یعه نشــین قرار می داد، شبکه های 
تلویزیونی بطور مستقیم نشستن هواپیمای 
وزیــر امورخارجه ایران در بیروت نشــان 
دادند که با شجاعت به پاییتخت این کشور 
با دســتور شخص دکتر پزشــکیان جهت 
شکســتن حصر هوایی و با هدف کمک و 
امداد به زخمی ها به این کشــور سفر کرده 

بود.
توصیه به اصولگرایان

از آن روز تاکنــون اصولگرایــان نــه از 
دولت تشکر کرده اند نه مانند علمیات وعده 
صادق یــک، تبلیغات به راه انداخته اند که 
اگر هرکسی غیر از ما بود، تافی نمی کرد. 
این سکوت تندروها نشان می دهد بازهم از 
دولت عقب مانده اند و شکست دیگری را در 
عرصه داخلی متحمل شده اند. این شکست 
و آچمز شــدن نشان می دهد که نمی دانند 
در بازی های بزرگ سیاســی نباید کودکان 

کم هوش را وارد کرد.
ایــن پاجوش هــا، همان هایی هســتند 
که در زمان رئیس جمهــوری دولت بهار، 
خواستار محو اسراییل شده بودند که دقیقا 
در راستای منافع این رژیم بود و این رژیم 
منحوس توانست، اجماعی بین المللی برضد 
ایران به راه اندازد و بیشــترین تحریم های 

بین المللی را برعلیه ایران تصویب کند.
سیاســیون کودکــی کــه همچنــان 
نمی داننــد زبان خود را چه زمانی در دهان 
بچرخاننــد، همچنان باید درس سیاســت 
بدانند و در گوشــه ای نشسته و تنها نظاره 
گر کار بزرگان باشــند که شــیخ الاعجل 
حافظ شیرازی می گوید: »ای مگس عرصه 
ســیمرغ نه جولانگه توســت/ عِرض خود 

می بری و زحمت ما می داری«.

سید علی خمینی با اشاره به اینکه 
تنش زدایی با ظلــم با ذات جمهوری 
اســلامی در تعارض است، گفت: این 
ما  حیات  باعــث  که  ماســت  اصول 
می شــود و باعث می شود که با افتخار 
در مقابل نســل کشی صهیونیست ها 
بایســتیم؛ حتی اگر همه دنیا سکوت 
ببینند  را  نظامیان  غیر  و کشتار  کنند 

و دم بر نیاورند.
نشست مسئولین نهادهای ایرانی مستقر 
در کشور عراق با حضور نماینده مقام معظم 
رهبری و سرکنســول جمهوری اســامی 
و چنــدی از مقامــات مســئول نهادهای 
جمهــوری اســامی با ســخنرانی حجت 
الاســام و المسلمین سید علی خمینی در 

بیت امام در نجف اشرف برگزار شد. 
به گزارش جماران، ســید علی خمینی 
دٌ إلِّا  سخنان خود را با آیه شریفه »وَما مُحَمَّ
سُلُ ۚ أفََإنِ ماتَ أوَ  رَسولٌ قَد خَلتَ مِن قَبلهِِ الرُّ
قُتِلَ انقَلبَتُم عَلیٰ أعَقابکُِم« آغاز کرد و گفت: 
آموزه اصلی این آیه آن است که اسام آیین 

فرد پرستی نیست و با رفتن اشخاص -ولو 
آن شخص پیامبر عظیم الشان اسام باشد-

، افکار اســامی و آرمانهای دینی کم رنگ 
نمی شود و از بین نمی رود. 

وی با اشــاره به فراز پایانی وصیت نامه 
امام خمینی که فرموده بودند، »با رفتن یک 
خدمتگزار در سد آهنین ملت خللی حاصل 
نخواهد شــد«، افزود: دشــمنان انقاب در 
پایان عمر حضــرت امام دائما یاس آفرینی 
می کردند و می گفتند که این انقاب عظیم 
با فــوت امــام از بین مــی رود و متکی به 
شخص امام است، اما همه دیدیم که اینطور 
نشــد، و پرچم انقاب به دست خلف صالح 
ایشــان حضرت آیت الله خامنه ای رسید و 
انقاب بــه راه خویش ادامه داد، چرا که بر 
پایه اصول و مبانی عقانی و وحیانی استوار 

و ریشه دار بود. 
ســید علی خمینی با اشــاره به اینکه 
تنــش زدایی با ظلــم بــا ذات جمهوری 
اســامی در تعارض است، گفت: این اصول 
ماســت که باعث حیات ما می شود و باعث 

می شــود که با افتخار در مقابل نسل کشی 
صهیونیست ها بایستیم؛ حتی اگر همه دنیا 
سکوت کنند و کشتار غیر نظامیان را ببینند 

و دم بر نیاورند. 
 سید حسن نصرالله اسطوره مقاومت 

و نماد جمع میان عقلانیت 
و جهاد بود

وی با تجلیــل از مقام مجاهد شــهید 
سید حســن نصرالله او را اسطوره مقاومت 
و نماد جمع میان عقانیت و جهاد دانست 
و گفــت: گروهی که فکر می کنند عقانیت 
در مصالحه با ظالمان است و یا عقانیت با 
جهاد جمع نمی شــود، کافی است به روش 
و منش این فرمانده بــزرگ نگاه کنند که 
چگونه بــا عقانیتِ خویش، نهــال نوپای 
حزب الله را بــه درخت تناوری تبدیل کرد 
کــه روز به روز رشــد کــرده و محکمتر و 
مستحکم تر گشته است. درختی که با ترور 

از بین نمی رود، بلکه آبیاری می شود.  
ســید علی خمینی با اشــاره به اینکه 
تنهــا موفقیت رژیم صهیونیســتی در ترور 
کردن اســت، گفت: اینهــا در طول حیات 
خــود روز به روز عقب رفته اند و تنها مدال 
افتخــاری که دارند این اســت که بهترین 
تروریســت های دنیا هســتند که این هم 
افتخاری نیســت! وی افزود: صفحات تاریخ 
گواه است که اســراییل در فکر و عمل روز 
به روز شکســته خورده تر از قبل اســت، از 
شعار »نیل تا فرات« شروع کردند و  امروز 
مجبورند به دور خود دیوار بکشند و بر سر 
خود گنبد آهنین قرار دهند، دیواری که با 
عملیات طوفان الاقصی فرو ریخت و گنبدی 
که با موشک های جبهه مقامت بر سرشان 

آوار شد!

وعده صادق 2 »گوشه ای از توان 
موشکی ایران« در مقابل »تمام توان 

دفاعی دشمن« بود
ســید علی خمینی با اشاره به عملیات 
وعده صادق 2 و تمجید از غیور مردان سپاه 
پاســداران افزود: ما شعار نمی دهیم و عین 
واقعیت را که برای همه دنیا آشــکار است 
بیان می کنیم. آنچه در عملیات وعده صادق 
2 دیدیم »گوشه ای از توان موشکی ایران« 

در مقابل »تمام توان دفاعی دشمن« بود.
سوخت معنوی موشک ها، ساختار 

اسلامی و مردی نظام جمهوری 
اسلامی است

وی افــزود: این موشــک ها -بــه اضافه 
سوخت مادی-، به سوخت معنوی نیازمند 
هستند و سوخت معنوی موشک ها ساختار 
اســامی و مردی نظام جمهوری اسامی 

است. 
ســید علی خمینی نماز جمعه تاریخی 
رهبر معظم انقاب را که با حضور میلیونی 
امت همراه بود نمادی از شجاعت و حمایت 
مــردم از راه حــق دانســت و آن را دارای 
پیام هــای مهمی برای دنیــا ارزیابی کرد و 
ادامه داد: باید در پیشــگاه خداوند به پاس 
داشتن رهبری شجاع و ملتی شجاع سجده 
شــکر به جای آوریم. ما به رهبری آیت الله 
خامنه ای افتخار می کنیم و در دنیا سرمان 
را بــالا می گیریم.  وی بــا تجلیل از ملت 
بزرگ ایران افزود: این ملت شجاع است که 
از میانش رهبری شجاع و رئیس جمهوری 
شجاع و وزیر خارجه ای شجاع بر می خیزد 
کــه در اوج تهدیدهــا اینگونه در صحنه ها 
حاضر می شــوند و پرچم انقاب و اسام و 

مقاومت را بر افراشته نگه می دارند.

»مردمسالاری«عملکردمنتقداندولتپیشوپسازعملیاتوعدهصادق2رابررسیمیکند

سردرگمی دوباره تندروها با انتقام از اسرائیل

سیدعلیخمینی:

سیدحسننصراللهنمادجمعمیانعقلانیتوجهادبود

مقدماتاقدامحقوقیدرزمینهانفجارپیجرهاو
حملهبهکنسولگریایراندرسوریه،انجامشدهاست

معاون حقوقی رئیس جمهوری از تاش های این معاونت برای تهیه مقدمات 
انجام اقدامات حقوقی پس از حمله صهیونیســت ها به کنســولگری ایران در 

سوریه و انفجار پیجرها خبر داد.
به گزارش ایسنا، حجت الاسام و المسلمین مجید انصاری در گفت وگویی 
تلویزیونی دربــاره نماز جمعه رهبری انقاب و حضور پرشــمار مردم در این 
مراســم، اظهار کرد: من نماز جمعه 1۳ مهر ماه را بسیار پرشکوه تر از نمازهای 
عید فطر دیدم؛ شکوه و عظمت مردم را دیدم، همه آمده بودند و آن روز برای 
تهران و ایران روز غرور بود. در چهره مردم و ســیمای مردم حس غرور ملی و 

حماسی توام با شکوه ملی را می دیدیم.
وی با اشاره به سخنان رهبری انقاب در خطبه های نماز جمعه، ادامه داد: 
این سخنان دقیق و کارشناسانه از اهداف صهیونیست ها و شکست هایشان پرده 
برداشت و در عین حال چرایی حمایت ما از مقاومت و مردم لبنان و فلسطین به 
لحاظ مبانی شرعی و اخاقی و حقوقی را تبیین کرد. این سخنان برای دوستان 
ما در جهان اسام پیامی خیلی شفاف و قاطع داشت و آثار سیاسی و اقتصادی 
این نماز و این ســخنان به ویژه خطبه دوم که به زبان عربی ایراد شــد، بسیار 

پردامنه است و در کانون تحلیل تحلیلگران قرار خواهد گرفت.
انصاری در پاســخ به این پرســش که آیا وعده صــادق 2 مبتنی بر حقوق 
بین الملل انجام شد، تاکید کرد: این عملیات مانند اقدامات قبلی مان هم مبتنی 
بر حقوق بین الملــل بود. عملیات وعده صادق 1 به دلیل حمله اســرائیل به 
کنسولگری در ســوریه بود که خاک ایران محسوب می شــود و ما حق دفاع 
از خاک ســرزمینان را داشــتیم. این بار هم با توجه به ترور اسماعیل هنیه در 
خاک ایران و در حالی که او مهمان ما محســوب می شد، عملیات وعده صادق 

2 انجام شد.
معاون حقوقی رئیس جمهوری یادآور شد: در ابتدا ما برای کمک به آتش بس 
در غزه صبر کردیم اما اسرائیل تصور کرد ایران ناتوان است و مجددا دست به 
جنایت بعدی زد و صراحتا موازین حقوق بین الملل را نقض کرد و معلوم شــد 
این وحشــی ها منطق حقوق بشــر و قانون را متوجه نمی شوند و باید با قانون 

خودشان با آنان صحبت کرد.
وی با انتقاد از بی عملی ســازمان ملل در مقابله با جنایات صهیونیست ها، 
تصریح کرد: ما با اذعان به بی عملی ســازمان ملل و ناتوانی آن و حق وتو که با 
عدالت سازگار نیســت، هرگز نباید از اقدامات حقوقی صرف نظر کنیم؛ خوب 
است اقدامات حقوقی با هماهنگی ســایر کشورها و هم افزایی آنان هم همراه 
شود. باید علیه جنایات اسرائیل به دادگاه بین المللی لاهه شکایتی تنظیم شود. 

این اقدامات بی تاثیر نیست و دست کم در افکار عمومی جهان موثر است.
دبیر اجرایی مجمع روحانیون مبارز با بیان اینکه »اســرائیل به هیچ یک از 
ضوابط کنوانســیون های بین المللی عمل نمی کند«، اظهار کرد: ما در معاونت 
حقوقی ریاست جمهوری مقدمات اقدامات حقوقی را پس از حمله به سفارتخانه 
و بعد از اقدامات در انفجار پیجرها انجام داده ایم. راه مقابله با اســرائیل همان 
اســت که با زبان خودش با او صحبت کنیم کــه در این صورت بعید می دانم 
خیال های واهی خود را دنبال کند. اسرائیل که از نیل تا فرات را تصور می کرد 
اکنون به هفتاد سال قبل برگشته و مردم منطقه در حال مقابله با او هستند. او 

هم به دنبال تامین امنیت خودش است.
معــاون حقوقی رئیس جمهوری درباره موازین حقوقی دفاع از ملت لبنان و 
فلســطین، گفت: واقعیت این است رژیم صهیونیستی از بدو تاسیس تا الان بر 
مبنــای نقض اصول اخاقی و حقوق بین الملل رفتار کرده، زمین غصب کرده، 

نسل کشی کرده و اهالی یک سرزمین را بیرون رانده و آواره کرده است.
انصاری درباره ادله حقوقی کمک مردم لبنان به فلســطین در ایران، یادآور 
شد: دفاع از مظلوم و حقوق سایر مسلمانان در اصل 152 و 15۴ قانون اساسی 
تصریح شده است؛ ضمن اینکه از منظر شرعی و دینی هم ما این وظیفه را برای 
خود قائل هســتیم. از منظر ملی هم ملت ایران ملتی متمدن و طرفدار مظلوم 
در طول تاریخ است. البته گاهی این حمایت ها بزرگنمایی می شود؛ اینکه گفته 
می شــود ایران هرچه دارد در خدمت کمک به دیگران اســت، واقعی نیست. 
کمک های ما در مقایسه با کمک های سایر کشورهای اسامی محدود و بیشتر 

معنوی و سیاسی است.
وی با تقدیر از اقدام وزیر امور خارجه برای ســفر به لبنان، گفت: ما همواره 
از مظلومان دفاع کرده ایم و همین که امروز با تهدیدها، وزیر امور خارجه ما به 
لبنان رفت و اعام همبســتگی کرد، حمایتی معنوی است که اثرش بیشتر از 

حمایت های مادی است.
دبیر اجرایی مجمع روحانیون مبارز با اشــاره به انســجام ملی در موضوع 
فلســطین، گفت: عاوه بر رهبر انقاب، نیروهای مسلح ما، مسئولان ما و مردم 
همه منســجم هستند. در این قضیه همبســتگی احزاب و شخصیت ها را هم 

می بینیم.

علیربیعی،دستیاراجتماعیرئیسجمهورشد
رئیس جمهور طی حکمی، علی ربیعی را به عنوان »دستیار اجتماعی رئیس 
جمهور« منصوب کرد و از او خواست که انعکاس دهنده صداهای متکثر جامعه 

و به ویژه  صدای بی صدایان به شخص رئیس جمهور و ارکان دولت باشد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دولت، متن حکم مسعود پزشکیان برای علی 
ربیعی در ادامه آمده اســت: با عنایت به مراتب شایســتگی، سوابق اجرایی و 
تجارب ارزشمند جنابعالی در عرصه های مختلف اجتماعی، سیاسی و ارتباطات 
اجتماعی، به موجب این حکم به ســمت »دســتیار اجتماعی رئیس جمهور« 

منصوب می شوید.
امید اســت با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف 
سند چشم انداز، سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، 
برنامه هفتم پیشــرفت و رعایت منشــور اخاقی کارگزاران دولت چهاردهم، 
ضمن تعامل موثر و ســازنده با انجمن های علمی، حرفه ای و مدنی کشــور و 
اســتفاده بهینه از نظرات صاحب نظران و اندیشــمندان این حوزه و همچنین 
ظرفیت دستگاه های اجرایی نسبت به گسترش و تعمیق روابط اجتماعی رئیس 
جمهــور با هدف تقویت و حفظ وفاق ملی و ســرمایه اجتماعی دولت اقدام و 
انعکاس دهنده صداهای متکثر جامعه و به ویژه صدای بی صدایان به اینجانب 
و ارکان دولت باشید. تفصیل ماموریت ها و انتظارات از جنابعالی به پیوست این 
حکم اباغ می شــود. توفیقات روزافزون آن جناب را در انجام شایسته وظایف 

محوله از درگاه خداوند خواستارم.«

دنبالراهکارقانونیبرایحلمشکل
حسینزادههستیم

معــاون پارلمانی رئیس جمهوری با بیان اینکه عدم موافقت با اســتعفای 
حسین زاده غیر مترقبه بود و فکر می کردیم، مجلس رویکرد مثبتی داشته باشد 

گفت: دنبال راهکار قانونی برای حل این مشکل هستیم.
به گزارش مهر، شهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس جمهور در خصوص عدم 
موافقت مجلس با استعفای عبدالکریم حسین زاده، نماینده حوزه انتخابیه نقده 
و اشــنویه از استان آذربایجان غربی برای انتصاب معاونت رئیس جمهوری در 
امور روستایی و مناطق محروم کشور، گفت: در این زمینه به دنبال راهکارهای 

قانونی هستیم و ان شاءالله در مهرماه این مشکل حل خواهد شد.
وی افزود: عدم موافقت با اســتعفای حســین زاده غیــر مترقبه بود و فکر 
می کردیم، مجلس رویکرد مثبتی داشته باشد اما به دلایلی شاید ابهاماتی برای 

برخی از نمایندگان وجود داشته است که باعث شد رأی ندهند.
معاون پارلمانی رئیس جمهوری ادامــه داد: امیدوارم با رایزنی های صورت 
گرفته، با پیدا کردن روشــی مناسب که کاماً قانونی باشد، این مشکل را حل 
کنیم و حسین زاده بتواند کار خود را در معاونت روستایی رئیس جمهور شروع 

کند.

ارساللایحه»اصلاحقانوننحوهانتصاباشخاص
درمشاغلحساس«بهمجلس

لایحه اصاح قانون نحوه انتصاب اشــخاص در مشاغل حساس به مجلس 
شورای اسامی ارسال شد. بر این اساس خود افراد نباید تابعیت مضاعف داشته 

باشند نه همسر و فرزندان آنها.
به گزارش ایســنا، لایحه »اصاح قانون نحوه انتصاب اشــخاص در مشاغل 
حساس« برای انجام تشریفات قانونی از سوی رئیس جمهور به مجلس شورای 

اسامی ارسال شد.
این لایحه به پیشنهاد معاونت حقوقی ریاست جمهوری تهیه و در تاریخ 11 

شهریور 1۴0۳ با قید یک فوریت در هیات وزیران تصویب شده بود.

دولت

سرلشکرموسوی:
هرگونهخطایرژیمصهیونی
باپاسخویرانگرمواجهمیشود

فرمانده کل ارتش گفت: رژیم صهیونیســتی در صورت 
انجام اقدامات نســنجیده، با پاسخ ســخت و ویرانگر ایران 
مواجه خواهد شــد و سطح پاســخ ما فراتر از حمله قبلی 
خواهد بود. به گزارش خبرگزاری مهر، امیر سرلشکر »سید 
عبدالرحیم موســوی« فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی 
ایــران در واکنش به تهدیدات مقامات صهیونیســت علیه 
کشورمان، گفت: به رژیم صهیونیستی هشدار می دهیم در 
صورت اقدامات نســنجیده، پاسخ سخت و مخربی دریافت 
خواهد کرد. فرمانده کل ارتش ادامه داد: ما تاکنون در قبال 
اقدامات خصمانه صهیونیست ها صبور بودیم و خود را کنترل 
می کردیم، اما اکنون آماده ایم که در فرصت مناســب، ضربه 
دقیق و ویرانگری به رژیم صهیونیستی بزنیم. وی خاطرنشان 
کرد: مقامات کشــورمان پیش از این بارهــا اعام کرده اند 
هرگونه حمله رژیم صهیونیستی با پاسخ شدیدتری مواجه 
خواهد شــد، لذا اگر دشمن اشــتباهی مرتکب شود، سطح 

پاسخمان فراتر از حمله قبلی خواهد بود.

سردارحاجیزاده:
ازیکیازکشورهایدوست
رادارخریدیم،امادرنهایت

بهماتحویلدادهنشد
سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده هوا فضای سپاه گفت: 
از یکی از کشورهای دوست رادار خریدیم، اما در نهایت به ما 
تحویل داده نشد. ما از روی عکس توانستیم رادار را بسازیم. 
به گزارش دیده بان ایران، حاجی زاده گفت: من خودم به 
عنوان فرمانده پدافند، هفت سامانه رادار خریدم بعد گفتند 
شــما باید یوزر دیگری بیاورید یعنی مصرف کننده نهایی 
ایران نباشد از یک کشور پول باید بدهید، پول را هم دادیم 
بالاخره پس از رفت و آمد زیاد آن کشــور دوست )احتمالا 
روسیه( علی رغم دریافت پیش پرداخت، سامانه رادار را به 
ما تحویل نداد. سردار حاجی زاده گفت: ما نمی توانیم منتظر 
اراده خارجی ها باشیم  یکبار قباً هم عرض کردم آن موقع 
که رادار نداشتیم از یکی از کشورهای تولید کننده رادار که 
اتفاقاً دوست ایران هم هست قرار شد رادار خریداری کنیم.

حاجی زاده خاطرنشــان کرد: مجبور شدیم با پول پیش 
پرداخت کالای که مورد نیازمان هم نبود بریم آن بخریم که 
آن هم به ما ندادند. ولی همان سفری که رفته بودیم کارخانه 
را بازدید کردیم تجهیزات را دیدیم. از روی تصاویر توانستیم 
با روش مهندسی معکوس آن سامانه را در واقع باز طراحی 

کنیم. اصا به امید هیچکس نباید باشیم.

سردارسلامی:
فرماندهیانتظامیامروزنمادپلیس

مقتدراست
فرمانده کل ســپاه پاسداران انقاب اسامی در پیامی به 
فرمانده کل انتظامی جمهوری اســامی ایران، فرارسیدن 
هفته انتظامی را تبریک گفت. بــه گزارش ایلنا، متن پیام 
سرلشکر حسین ســامی به شرح زیر اســت: فرا رسیدن 
هفته انتظامی، که یادآور مجاهدت ها و حماسه آفرینی های 
فرماندهان و رزمندگان غیور و دلاور انتظامی کشور است را 
به جنابعالی و آحاد فرماندهــان، مدیران و کارکنان خدوم 
و ســرافراز آن مجموعه و خانواده های مکرم آنان صمیمانه 
تبریک و تهنیت عرض می نمایم. خدای بزرگ را شاکریم که 
فرماندهی انتظامی امروز نماد پلیس مقتدر، هوشمند، دانا، 
توانا و با کفایت و متکی به خاستگاه و پشتوانه مردمی و اقتدار 
انقابی و زوال ناپذیر است و به مدد سیاست ها و راهبردهای 
هوشــمندانه و متناســب با الزامات زمانــه و بهره مندی از 
نیروی انســانی مومن، انقابی، ولایــی و ملتزم به اصول و 
مبانی دینی و شرعی و برخوردار از مهارت ها و تخصص های 
روز آمد توانســته است با مجاهدت های مومنانه و مقتدرانه 
خود پایدارســازی امنیت و آرامش اجتماعی را در تعامل و 
هم افزایی با ســایر نیروهای مســلح، نهادها و دستگاه های 
اطاعاتی و امنیتی و مدافع انقاب و نظام اسامی در جای 
جای ایران زمین تحکیم بخشد و با جلب مشارکت مردمی، 
حاکمیت قانون و صیانت از ارزش های اخاقی و هنجارهای 
اجتماعــی جامعه ایرانی را به مثابه یــک الگوی کارآمد در 
معرض جوامع و ملــل دیگر قرار دهد. یــاد، نام، خاطره و 
حماسه آفرینی های تاریخ ساز شهیدان، جانبازان و ایثارگران 
فراجا در 8 سال دفاع مقدس و دیگر میدان های خطیر دفاع 
از امنیت و نظم جامعه و عرصه های خدمتگزاری به مردم را 
پاس می داریم و دوام توفیق یکایک جان برکفان انتظامی از 
مرزهای میهن اســامی تا شهرها و روستاهای کشور نحت 
عنایات حضرت ولیعصر) عــج( و تبعیت از تدابیر، منویات 
و رهنمودهای حکیمانه رهبر عظیم الشــأن انقاب اسامی 
و فرماندهی معزز کل قوا حضرت امام خامنه ای را از خدای 

بزرگ طلب می کنم.«

سرداراوصانلومعاونهماهنگکننده
نیرویزمینیسپاهشد

سردار پاکپور طی حکمی سردار محمد تقی اصانلو را به 
سمت معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه منصوب 
کرد. به گزارش تســنیم، در  مراســمی که با حضور سردار 
پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه و جمعی از  فرماندهان، 
مسئولان و کارکنان این نیرو برگزار شد، سردار محمد تقی 
اصانلو به عنوان معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه 
معرفی شد. در این مراسم سردار پاکپور از تاش ها و خدمات 
ســردار علی اکبر پور جمشیدیان در این مسئولیت تقدیر و 
تشکر کرد و طی حکمی سردار محمد تقی اصانلو را به عنوان  
معــاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ســپاه معرفی کرد. 
ســردار اصانلو پیش از این معاون هماهنگ کننده قرارگاه 
مرکزی امام حسین علیه السام و  فرماندهی قرارگاه حمزه 
سید الشهدا علیه السام را برعهده داشت. سردار علی اکبر 
پورجمشیدیان، هفته گذشــته توسط وزیر کشور به عنوان 

معاون امنیتی انتظامی این وزارتخانه منصوب شد.

فرماندهلشگر۱۶زرهی:
موشکهایایرانبرپایگاههایرژیم

صهیونیستیاشرافدارند
فرمانده قرارگاه لشگر 1۶ زرهی قزوین گفت: موشک های 
ایران بر تمام پایگاه های رژیم صهیونیســتی اشراف داشته 
و هرکدام را که بخواهد، هدف قرار می دهد. امیر ســرتیپ 
حســین محمدشــفیعی به ایرنا در رابطه با عملیات وعده 
صــادق 2 اظهار کرد: به گفته خود غربی ها اثبات شــد که 
رزمندگان اسام با موشــک های بی نظیر خود هر نقطه از 
منطق اســتقرار رژیــم صهیونیســتی را می توانند با خاک 
یکســان کنند. وی با بیان اینکه عملیات غرورآفرین وعده 
صــادق 2 برای دومین مرتبه هیمنه پوشــالی رژیم غاصب 
صهیونیستی را در چشــم جهانیان فرو ریخت، اضافه کرد: 
هرگونه اشتباه مجدد صهیونیســت ها پاسخی سخت تر و 
 کوبنده تر به دنبال خواهد داشــت که زمینگیری این رژیم 

منحوس را در پی دارد.

دفاعی


